
  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Università degli Studi di Perugia     DR n. 3059 
 

 
 

Il Rettore 
 
 

Visto il D.R. n. 1480 del 19 giugno 2019 con cui è stato emanato il 

bando Erasmus+ - Mobilità per Traineeship A.A. 2019/2020 per la 

mobilità di studenti a fini di tirocinio che prevede, nel periodo 1 ottobre 

2019 – 30 settembre 2020, flussi di mobilità per periodi di tirocinio 

all’estero (da due a dodici mesi) presso enti ed imprese di uno dei 

Paesi partecipanti al Programma; 

 

Visto il Regolamento per la Mobilità Erasmus dell’Università degli Studi 

di Perugia, emanato con D.R. n. 2175 del 25 novembre 2015; 

 

Visto il verbale della riunione del 12 dicembre 2019 della Commissione 

Erasmus del Dipartimento di scienze agrarie, alimentari ed ambientali; 

 

DECRETA 

 

di approvare la seguente graduatoria dei vincitori per il Dipartimento di 

scienze agrarie, alimentari ed ambientali, distinta per sedi di 

destinazione: 

 

Forschungszentrum Jülich, Jülich, Germany 

BARILI Sofia        Vincitore 

 

University of Amsterdam, Swammerdam Institute for Life 

Sciences (SILS), Amsterdam, The Netherlands 

MARICCHIOLO Elisa       Vincitore

  

University of Ljubljana, Department of Biology, Ljubljana, 

Slovenia 

MEZZASOMA Ambra       Vincitore

  

Haandbryggeriet AS, Drammen, Norway 

MANCINELLI Sara       Vincitore 

 

Universitat Politècnica de València, Valencia, Spain 

SCIPIONI Francesco       Vincitore

  

 
 

 
 
 

Oggetto:  

Approvazione graduatoria 

relativa alla selezione 

pubblica Bando Erasmus+  

Mobilità per Traineeship  

A. A. 2019/2020 – 

Commissione Erasmus 

del Dipartimento di 

scienze agrarie, 

alimentari ed 

ambientali 



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Universität Konstanz, Konstanz, Germany 

SEVARIKA Milos       Vincitore

  

University of Silesia - Faculty of Natural Sciences Institute of 

Biology, Biotechnology and Environmental Protection, Silesia, 

Poland 

NARDI Francesca             Vincitore * 

* condizionato al raggiungimento del livello B2 di Inglese prima della partenza 

 

Vytautas Magnus University Agriculture Academy, Kaunas, 

Lithuania 

PETRACCA Antonio       Vincitore

  

University of Helsinki - Department of Economics and 

Management, Helsinki, Finland 

LOBASSO Eugenio       Vincitore

  

KU Leuven, Ghent, Belgium 

TOSTI Valerio        Vincitore

  

Rīgas Tehniskā Universitāte, Latvia 

BERNETTI Lorenzo       Vincitore

  

 

Perugia, 18 dicembre 2019 

 

Il Rettore 

Prof. Maurizio OLIVIERO 

(F.to Prof. Maurizio OLIVIERO) 

 


